
 

标段编号：  2405-440305-04-01-307110001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 固戍水质净化厂进厂干管系统完善工程（二期）施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 上海市基础工程集团有限公司、中铁广州工程局集团有限公

司 

 

日期： 2024年11月18日 



1

目录

表 1 投标人基本情况表

表 2 投标人业绩情况一览表

表 3 投标人获奖情况表

表 4项目指挥长简历表

表 5 项目经理简历表

表 6技术负责人简历表

表 7安全负责人简历表

表 8 项目管理机构配备情况表

表 9投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺

书



2

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2 企业业绩情况

提供投标人近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，

时间以竣工验收时间为准）类似市政工程施工业绩（采用

顶管工艺施工，顶管管径 DN1200（含）及以上，列举不

超过 5项典型业绩，超过 5项的只取前 5项） 注： 1.

业绩证明资料:提供中标通知书(如有)、合同关键页、竣

工验收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同

范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同签订日期等；

竣工验收报告应包括竣工验收日期。如以上证明材料无法

体现施工工艺、顶管长度和顶管管径的，可提供施工图纸

或业主证明文件等(格式自拟，加盖业主公章)。 2.投标

人提供的港澳及国际工程项目业绩经验认可为同等条件

的内地业绩。若证明材料为非中文的，应同时提供中文翻

译文。如业绩证明材料无法体现以上相关信息的，可提供

业绩所在地政府主管部门认可文件或投标人自行编制项

目业绩证明文件。

3 企业获奖

提供投标人近五年（从招标公告发布之日起倒算，时间以

获奖证明文件时间为准）市政工程类质量类奖项。（列举

不超过不超过 2项典型奖项，超过 2项的只取前 2项）。

证明材料:提供获奖证明文件。同一项目同时获得不同奖

项时，以获得较高奖项为准。若证明材料为非中文的，应

同时提供中文翻译文。

4 项目指挥长 填写《项目指挥长简历表》，并提供相关证明材料。

5 项目经理情况 1.填写《项目经理简历表》，并提供相关证明材料。 2.



3

提供拟派项目经理近五年已完工(从招标公告发布之日起

倒算，时间以竣工验收日期为准)以项目经理/技术负责人

/安全负责人/质量负责人岗位完成的类似市政工程施工

业绩（采用顶管工艺施工）。(列举不超过 1项典型业绩，

超过 1项的只取前 1项)。 注： 1.业绩证明材料为中标

通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键

页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、合同金额

页、双方盖章页、合同签订日期、项目经理姓名，竣工验

收报告应包括竣工验收日期。如以上证明材料无法体现拟

派项目经理姓名、施工工艺的，可提供施工图纸或业主证

明文件等(格式自拟，加盖业主公章)。 2.投标人提供的

港澳及国际工程项目业绩经验认可为同等条件的内地业

绩。若证明材料为非中文的，应同时提供中文翻译文。如

业绩证明材料无法体现以上相关信息的，可提供业绩所在

地政府主管部门认可文件或投标人自行编制项目管理机

构业绩证明文件(如提供项目组织架构图及参与项目往来

信函等材料)。

6 技术负责人情况

1.填写《技术负责人简历表》，并提供相关证明材料； 2.

提供拟派技术负责人近五年已完工(从招标公告发布之日

起倒算，业绩时间以竣工验收日期为准）以项目技术负责

人或项目部内设工程管理部门负责人岗位完成的的类似

市政工程施工业绩（采用顶管工艺施工，管径 DN1200 及

以上，列举不超过 2项典型业绩，超过 2项的只取前 2

项）。 注： 1.业绩证明材料为中标通知书（如有）、合

同关键页、竣工验收报告，合同关键页应包括封面页、项

目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合

同签订日期、技术负责人姓名，竣工验收报告应包括竣工



4

验收日期。如以上证明材料无法体现拟派技术负责人姓

名、施工工艺及顶管管径及长度的，可提供施工图纸或业

主证明文件等(格式自拟，加盖业主公章)。 2.投标人提

供的港澳及国际工程项目业绩经验认可为同等条件的内

地业绩。若证明材料为非中文的，应同时提供中文翻译文。

如业绩证明材料无法体现以上相关信息的，可提供业绩所

在地政府主管部门认可文件或投标人自行编制项目管理

机构业绩证明文件(如提供项目组织架构图及参与项目往

来信函等材料)。

7
安全负责人基本

情况
1.填写《安全负责人简历表》，并提供相关证明材料；

8
拟派项目管理机

构情况

本项目需配备项目指挥长、项目经理、技术负责人、质量

负责人、安全负责人、结构工程师、管线工程师、土建工

程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、安全员、

劳资专管员、协调专员等岗位人员，合计 14 人。投标人

拟派人员应至少满足以上要求，可在此基础上自行新增人

员。 注：1.填写《项目管理机构配备情况表》，并提供

相关证明材料，包括身份证、毕业证、执业资格注册证书

(如有)、职称证明(如有)、有效岗位证书、近 3个月社保

缴费凭证(自招标公告发布之日起倒推)等。 2.香港专业

人士提供相关聘任证明。

9

投标人关于无不

良行为及拟派项

目管理机构成员

的承诺书

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的

承诺书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



5

1、投标人基本情况

牵头单位：表 1 投标人基本情况表

表 1 投标人基本情况表

投标人名称 上海市基础工程集团有限公司 注册资本 80000 万元

成立日期 1993 年 9 月 29 日 企业性质

有限责任公司

（非自然人投

资或控股的法

人独资）

注册地址 上海市杨浦区民星路 231号

投标人简介

上海市基础工程集团有限公司（原上海市基础工程公司、上海

市 基础工程有限公司，简称：基础集团），始创于 1919 年。

注册资金 8 亿元，主营桥梁高架、轨道交通、公路隧道、管道

工程、深基础工 程、水工港口、房屋建筑等工程领域，拥有多

项施工总承包、专业承包一级资质，及岩土工程设计甲级资质，

隶属于上海建工集团股份有限公司，被上海市政府特色命名为

“建设铁军”。
创立近百年来，基础集团始终保持精诚合作、信誉至上的理念，

重合同、守信用，承担着城市重大工程建设的重任。先后承建

南浦、杨浦、卢浦、闵浦、辰塔等多座黄浦江越江大桥，及江

阴长江公路大桥、东海大桥等全国各类大型桥梁工程；参建全

国运营和在建轨交线路车站近百座、区间近两百公里。在水系

统治理、海绵城市建设、城市更新、核电风电清洁能源等领域

创新多项国际国内技术，多项工程荣膺国家詹天佑奖、鲁班奖。

基础集团始终致力于打造一流的专家型企业的发展战略，拥有

一大批专业技术精湛的专家及人才，具备雄厚的技术实力和研

发能力，研究及开发拥有自主知识产权的新技术、新工艺，一

大批科研项目荣膺国际、国家、市（部）级奖项，具有行业领

先水平，在国内外建筑行业享有较高荣誉，曾荣获上海市高新

企业荣誉称号。

基础集团始终秉承“科技领先、和谐为本、追求卓越”核心价值

理念，坚持依法合规、诚信经营，坚持质量为本、营造精品，

坚持绿色施工，坚持履行社会责任，匠心打造一流精品工程，

竭诚为社会各界奉献更多经典建筑！



6

基础集团企业资质：市政公用工程施工总承包一级、建筑工程

施工总承包一级、公路工程施工总承包二级、石油化工工程施

工总承包二级、桥梁工程专业承包一级、地基基础工程专业承

包一级、防水防腐保温工程专业承包一级、建筑装修装饰工程

专业承包一级、港口与海岸工程专业承包二级、电子与智能化

工程专业承包二级、建筑机电安装工程专业承包二级、古建筑

工程专业承包二级、钢结构工程专业承包三级、工程勘察专业

类（岩土工程（设计））甲级、工程勘察专业类（岩土工程、

工程测量）乙级 。

公司于 1979 年以深圳水库大坝防渗墙项目为契机参加深圳特

区开发建设，并于 1984 年注册成立深圳分公司。30 多年来，

伴随着深圳特区的发展，深圳公司也在不断成长，深圳分公司

在特区各级政府的关心支持下，以“立足深圳，服务于珠江三角

洲地区”方针，先后承接了，阳光大酒店地下连续墙，火车站桩

基，地铁等几十个重点工程建设施工任务，在深圳承接了约 250
多个工程项目，工程质量合格率 100%，优良率 70%以上，取

得了良好的信誉，赢得了社会和各界的好评。分公司被多次评

为深圳市文明单位、驻深十佳企业等。 全资子公司深圳市申基

建筑工程有限公司成立于 1993 年 09 月 01 日，经营范围包

括一般经营项目是：地基与基础、市政公用以及房屋建筑等的

施工。

联系方式

1.地址：上海市杨浦区民星路 231号 2.邮编：200433

3.电话：

075526604424

4.电子邮箱：

sfecsz@vip.163.c

om

5.联系人：李青青

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



7

联合体成员：表 1 投标人基本情况表

表 1 投标人基本情况表

投标人名称 中铁广州工程局集团有限公司 注册资本 230000 万元

成立日期 2016 年 11 月 11 日 企业性质
有限责任公司

（法人独资）

注册地址 广州市南沙区进港大道 582 号 1 号楼

投标人简介

中铁广州工程局是世界双 500 强中国中铁旗下的全资子公司，

注册资本金 23 亿元。由 20 个全资子公司、2个参股公司组成，

集工程施工、科研、设计、投资和海外工程开发于一体的综合

大型施工企业。各类资质达到 102 项，其中施工资质 97 项，设

计行业甲级资质 5项。具有铁路、港航、建筑、公路(两项)工

程总承包特级资质，是华南地区五特五甲”施工企业集团，含

行业稀缺资源的爆破一级资质。

联系方式

1.地址：深圳市福田区黄埔雅苑逸悠园

3A14C
2.邮编：518000

3.电话：

13828473856

4.电子邮箱：

849797754@qq.com
5.联系人：李林

注：

4．投标人须对填写内容的真实性负责。

5．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

6．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



8

2、企业业绩情况

表 2 投标人业绩情况一览表

投标人名称：上海市基础工程集团有限公司

序

号

建设

单位
项目名称

项目

地点

合同金

额

（万元）

合同范围及内容
竣工验

收日期

证明

文件

页码

1

珠海水

务集团

有限公

司

平岗-广昌原

水供应保障工

程第二标段

(过磨刀门顶

管段)施工

广东省

珠海市

39847.58

75

本工程埋管段管径 D2420

累计长度4570.23米;顶管

段管径 DN2420 累计长度

7218.8米。另广昌泵站36#

沉井至外江取水管 2条

D2820*28 顶管，单根长度

230 米，累计长度 460 米。

2023年3

月 31 日
11

2

上海市

城市排

水有限

公司

南干线改造工

程 NGX1.1 标

上海市

浦东新

区

21011.00

07

本工程主线污水管起点从

南干线3号泵站出水井起，

沿泵站公路、罗山路、龙

东大道经科苑路、金科路、

张江路，下穿王家浜、顾

家浜、三八河、马家浜，

至南干线 17#顶管接收井：

污水总管采用盾构法及顶

管法施工，埋深约在

7.33~14.71 米，管径为

DN2700、DN3500，采用 F

型接头、双橡胶止水圈形

式，顶管总长度为6335米，

盾构长度为 570 米。

2023年8

月 28 日
27

3

上海城

投原水

有限公

司

上海临港水厂

原水管线工程

LG1.2 标（罗

泾港东~临港

水厂）

上海市

浦东新

区

40886.08

88

16 座顶管井，其中 11 座临

时井，5座永久井（排水、

排气、冲洗、联通等用途）；

15 段顶管区间双线管线

总长 14408.2 米，其中

DN1400 钢顶管 8200.6 米，

DN1600 钢顶管 5128 米，

DN1800混凝土顶管1079.6

米，混凝土顶管内穿

DN1400 钢管 1079.6 米，井

2023 年

11 月 28

日

42



9

内接拢段 441.6 米；埋管

段双线总长 3512.8 米，其

中DN1400钢管 1032.8 米，

DN1400 球墨铸铁管 2480

米，埋管段11座阀门井（排

气、联通、冲洗排放、流

量统计等用途）。

4

上海临

港供排

水发展

有限公

司

临港污水处理

厂排海管工程

上海市

浦东新

区

20559.97

02

主要施工内容包括排海

泵房 1座(规模 26.3万
m3/d)、高位井 1座(规
模 35万 m3/d)、配水井 1
座、压力井 1座、五段

排水管道（均采用顶管

法施工，泵房至高位井

一段 37m、高位井至压

力井两段分别为

DN2200- 520m、压力井

至海域两段分别为

DN2200-2600m）、排放

口垂直顶升管、海域航

标灯及构筑物配套的安

装、电气、仪表自控等

施工内容。

2023年9

月 1 日
71

5

上海南

汇排水

有限公

司

上海海滨污水

处理厂永久排

放管工程

上海市

浦东新

区

81455.92

17

1、出水泵房：新建出水泵

房 1座（含配电间）；2、

尾水排放管陆域段：陆域

1#段双线 DN2400 埋管，单

根管道长度 1980m；陆域接

收井 1座；陆域工作井 1

座；陆域双线DN2400顶管，

单根管道长度 200m；陆域

2#段双线 DN2400 埋管，单

根管道长度 3170m；3、尾

水排放管水域段；转换井 1

座；水域三线并行 DN2000

顶管，单根管道长度

1934m；3*4*DN800 垂直顶

升管；4、设备安装、配套

电气及仪表自控、暖通等。

2022年9

月 29 日
86

6

宁波纵

联隧道

管理有

限公司

宁波石化经济

技术开发区尾

水深海排放管

工程设计采购

浙江省

宁波市

20810.51

00

新建宁波石化经济技术开

发区尾水深海排放管，纳

入新建深海排放管的各污

水处理厂及各企业的尾水

排放规模为 19万 m3/d。宁

2023年8

月 28 日
98



10

施工（EPC）总

承包

波石化经济技术开发区尾

水深海排放管分为海域排

海管及陆域排海管2部分。

陆域排海管总长约 5.6km，

采用单条管径

DN1200~DN2000 钢管（其中

顶管：DN1400-321m，

DN1600-1085.7m，

DN2000-1559.1m），海域

排海管顶管总长 1606.3m，

采用单条 DN2000 钢管。在

海堤内侧结合顶管工作井

设排海高位井 1座。

注：后附业绩证明材料。



11

业绩证明材料 1：平岗-广昌原水供应保障工程第二标段(过

磨刀门顶管段)施工

中标通知书



12

施工合同



13



14



15



16



17

竣工验收报告



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27

业绩证明材料 2：南干线改造工程 NGX1.1标
中标通知书



28



29

施工合同



30



31



32



33



34



35

竣工验收报告



36



37



38



39



40



41



42

业绩证明材料 3：上海临港水厂原水管线工程 LG1.2标（罗

泾港东~临港水厂）

中标通知书



43



44



45

施工合同



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61

竣工验收报告



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71

业绩证明材料 4：临港污水处理厂排海管工程

中标通知书



72



73



74

施工合同



75



76



77

竣工验收报告



78



79



80



81



82



83



84



85



86

业绩证明材料 5：上海海滨污水处理厂永久排放管工程

中标通知书



87



88

施工合同



89



90



91



92

竣工验收报告



93



94



95



96



97



98

业绩证明材料 6：宁波石化经济技术开发区尾水深海排放管

工程设计采购施工（EPC）总承包

中标通知书



99

施工合同



100



101



102



103



104

竣工验收报告



105



106

3、企业获奖

表 3 投标人获奖情况表

投标人名称：上海市基础工程集团有限公司

序

号
建设单位 项目名称 获奖名称 颁发单位 获奖时间

证明

文件

页码

1
上海轨道交通十

八号线发展有限

公司

上海轨道交通

18号线一期工

程

2022～2023年度

中国建设工程鲁

班奖（国家优质

工程）

中国建筑

业协会

2023年 11
月

107

2
绍兴京越地铁有

限公司

绍兴市城市轨

道交通 1号线

主线工程

2022-2023年度

国家优质工程奖

中国施工

企业管理

协会

2023年 12
月

108

3
第四师公路建设

项目管理办公室

第四师可克达

拉市特大桥工

程（土建工程

部分）

2022～2023年度

中国建设工程鲁

班奖（国家优质

工程）

中国建筑

业协会

2023年 11
月

109

4
安徽华电芜湖发

电有限公司

安徽华电芜湖

电厂二期 1×
1000MW扩建

工程

2020-2021年度

国家优质工程奖

中国施工

企业管理

协会

2021年 12
月

110

5
中核集团三门核

电有限公司

三门核电一期

工程

2020-2021年度

国家优质工程金

奖

中国施工

企业管理

协会

2021年 12
月

111

6
上海申能崇明发

电有限公司

上海崇明燃机

电厂工程

2018-2019年度

国家优质工程奖

中国施工

企业管理

协会

2019年 12
月

112

7
上海黄浦江上游

原水有限公司

黄浦江上游水

源地工程

第十九届中国土

木工程詹天佑奖

中国土木

工程学会、

北京詹天

佑土木工

程科学技

术发展基

金会

2022年1月 113

注：后附获奖证明材料。



107

获奖证明材料

上海轨道交通 18号线一期工程



108

绍兴市城市轨道交通 1号线主线工程



109

第四师可克达拉市特大桥工程（土建工程部分）



110

安徽华电芜湖电厂二期 1×1000MW扩建工程



111

三门核电一期工程



112

上海崇明燃机电厂工程



113

黄浦江上游水源地工程



114

4、项目指挥长

表 4 项目指挥长简历表

投标人名称：上海市基础工程集团有限公司

姓名 缪绍勇 性别 男 年龄 53

学历及专业
本科，地下工程与隧道工

程
职称及专业

高级工程师

市政工程

参加工作年

限
32年 公司职务 集团副总裁

主要工作经

历

1988年 9月-1992年 6月：同济大学

1988年 9月-1992年 6月：同济大学

1992年 7月-2020年 8月：上海市基础工程集团有限公司 副总裁

2020年 9月-2023年 2月：上海建工集团股份有限公司 基础集团、

基础集团副总裁

2023年 3月-至今：上海市基础工程集团有限公司 副总裁



115



116

任职证明文件



117



118



119



120

5、项目经理情况

表 5 项目经理简历表

投标人名称：上海市基础工程集团有限公司

姓名 刘宝 性别 男 年龄 42

学历及专业 本科，测绘工程 职称及专业 高级工程师、市政工程

参加工作年限 18 年
从事项目经

理工作年限
10 年

主要工作经历

2014年 4月-2014年 6月-昆山市中环快速化改造工程 项目工程师；

2014年 7月-2015年 5月-深圳市前海市政工程三标项目 项目工程师；

2015年 5月-2016年 7月-深圳市大鹏新区污水管网工程项目 项目工程师；

2020年 8月-2022年 9月-上海海滨污水处理厂永久排放管工程项目 质量负

责人；

类似项目业绩

建设单

位

项目名

称

建设

地点

合同金额

（万元）
合同范围及内容

竣工

验收

日期

证明

文件

页码

上海南

汇排水

有限公

司

上海海

滨污水

处理厂

永久排

放管工

程

上海

市浦

东新

区

81455.92
17

1、出水泵房：新建出水泵房 1座（含

配电间）；2、尾水排放管陆域段：陆

域 1#段双线 DN2400 埋管，单根管道长

度 1980m；陆域接收井 1座；陆域工作

井 1座；陆域双线 DN2400 顶管，单根

管道长度 200m；陆域 2#段双线 DN2400

埋管，单根管道长度 3170m；3、尾水

排放管水域段；转换井 1座；水域三

线并行 DN2000 顶管，单根管道长度

1934m；3*4*DN800 垂直顶升管；4、设

备安装、配套电气及仪表自控、暖通

等。

2022-
9-29 125

注：后附相关证明材料。



121



122



123



124



125

业绩证明材料 1：上海海滨污水处理厂永久排放管工程

中标通知书



126



127

施工合同



128



129



130



131

竣工验收报告



132



133



134



135



136



137



138

6、技术负责人情况

表 6 技术负责人简历表

投标人名称：上海市基础工程集团有限公司

姓名 章志 性别 男 年龄 42

学历及专业 本科，交通工程 职称及专业
高级工程师

市政工程

参加工作年限 18 年
从事技术负责

人工作年限
13年

主要工作经历

2006年 7月-2009年 4月-崇明长江大桥 B6标项目技术员；

2009年 5月-2012年 7月-崇启大桥 V标项目技术主管；

2012年 7月-2012年 12月-工程经营部 技术员；

2012年 12月-2014年 4月-珠海斗门七座桥项目副经理；

2014年 4月-2015年 3月-珠海前山水质净化厂基坑支护项目 项目副经

理；

2015年 3月-2015年 6月-工程经营部技术主管；

2015年 7月-2016年 12月-五矿金融大厦基坑支护及桩基础工程 项目技

术负责人；

2016年 12月-2017年 6月-工程经营部技术主管；

2017年 7月-2021年 8月-平岗-广昌原水供应保障工程二标 项目技术负

责人；

2021年 9月-2023年 11月-上海临港水厂原水管线工程 LG1.2标（罗泾

港东~临港水厂）项目工程部负责人；

类似项目业绩

建设单位 项目名称
建设

地点

合同金

额

（万元）

合同范围及内容
竣工验

收日期

证明

文件

页码



139

珠海水务

集团有限

公司

平岗-广昌原

水供应保障

工程第二标

段(过磨刀门

顶管段)施工

广东

省珠

海市

39847.58
7478

本工程埋管段管径 D2420 累

计长度 4570.23 米;顶管段

管径 DN2420 累计长度

7218.8 米。另广昌泵站 36#

沉井至外江取水管 2条

D2820*28 顶管，单根长度

230 米，累计长度 460 米。

2023-3
-31（完

工通水

时间

2020-1

0-20）

142

上海城投

原水有限

公司

上海临港水

厂原水管线

工程 LG1.2
标（罗泾港东

~临港水厂）

上海

市浦

东新

区

40886.08
8812

16 座顶管井，其中 11 座临

时井，5座永久井（排水、

排气、冲洗、联通等用途）；

15 段顶管区间双线管线总

长 14408.2 米，其中 DN1400

钢顶管 8200.6 米，DN1600

钢顶管 5128 米，DN1800 混

凝土顶管 1079.6 米，混凝土

顶管内穿 DN1400 钢管

1079.6 米，井内接拢段

441.6 米；埋管段双线总长

3512.8 米，其中 DN1400 钢

管 1032.8 米，DN1400 球墨

铸铁管 2480 米，埋管段 11

座阀门井（排气、联通、冲

洗排放、流量统计等用途）。

2023-1
1-28 159

注：后附相关证明材料。



140



141



142

业绩证明材料 1：平岗-广昌原水供应保障工程第二标段(过

磨刀门顶管段)施工

中标通知书



143

施工合同



144



145



146



147



148

竣工验收报告



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159

业绩证明材料 2：上海临港水厂原水管线工程 LG1.2标（罗

泾港东~临港水厂）

中标通知书



160



161



162

施工合同



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178

竣工验收报告



179



180



181



182



183



184



185



186



187



188



189

7、安全负责人基本情况

表 7 安全负责人简历表

投标人名称：上海市基础工程集团有限公司

姓名 严伟 性别 男 年龄 56

学历及专业 大专，土木工程
是否安全 C

证
是

参加工作年

限
37 年

是否注册安

全工程师
是

主要工作经

历

1995.10-2001.1 上海市基础工程有限公司动力分公司深圳分部

设备修理工；

2001.10-2010.3 上海市基础工程集团有限公司深圳南方公司 设

备修理组长；

2010.3-2010.10 上海市基础工程集团有限公司深圳分公司 安全

管理员；

2010.11-2012.4 深圳分公司蓝郡西堤花园基坑支护工程 安全管

理员；

2011.12-2013.6 深圳分公司蓝郡左岸花园基坑支护工程 安全管

理员；

2013.7-2014.12 深圳分公司南油购物公园项目三期土石方开挖机

基坑支护工程 安全员；

2014.7-2019.5 深圳分公司前海市政工程三标段项目 安全主任；

2018.10-2020.2. 深圳分公司新华医院土石方基坑支护桩基工程 安

全主任；

2020.3-至今上海市基础工程集团有限公司深圳分公司工程经营部

副经理；

注：后附相关证明材料。



190



191



192



193



194



195

8、拟派项目管理机构情况

表 8《项目管理机构配备情况表》

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名

称
级别 证号 专业

1 项目指挥长 缪绍勇
高级工

程师
职称证 高级 06C2020140

市政工

程

2 项目经理 刘宝
高级工

程师

注册建造

师证
一级

沪

1322013201400

927

市政公

用工程

3 技术负责人 章志
高级工

程师
职称证 高级 17C2020726

市政工

程

4 质量负责人 李智伟 工程师
职称证/

岗位证
中级

M517201230083

7/04418106944

18021975

道桥

5 质量负责人 王奋博 工程师
职称证

岗位证

中级
20210410631/

0441710694417

003542

铁道工

程

6 安全负责人 严伟 工程师

建安 C证/

注册安全

工程师

中级

沪建安

C3(2019)12003

06/3118017904

5

建筑安

全

7 结构工程师 张标 工程师 职称证 中级 06C1Z00222
建筑工

程

8 结构工程师 卢利 工程师 职称证 中级 2020046649
土木工

程

9 管线工程师 温焕声 工程师 职称证 中级 19C1Z00437
建筑设

备

10 管线工程师 于玲玲 工程师 职称证 中级 2020046633
机电安

装

11 土建工程师 顾亚清
高级工

程师
职称证 高级 20C2021003

市政工

程

12 土建工程师 黄大力 工程师 职称证 中级 2019045481

工业与

民用建

筑工程

13 土建工程师 朱军 工程师 职称证 中级 Z0700830149
建筑工

程



196

14 给排水工程师 王林冬
高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第

1803001013017

号

道路与

桥梁

15 给排水工程师 杜中超 工程师 职称证 中级 3425020105
机电一

体化

16 给排水工程师 万义 工程师 职称证 中级 19C1Z01191
市政工

程

17 造价工程师 洪方君 工程师
职称证/

岗位证
中级

17C1Z01549/

2301100100295

340

市政工

程

18 造价工程师 许玉华
高级

经济师

职称证

一级注册

造价师证

书

高级

一级

3425010089

建

[造]110644000

20434

工程经

济

19 测量工程师 李政 工程师 职称证 中级 18C1Z01074
市政工

程

20 测量工程师 饶伟 工程师 职称证 中级 3425020351
工程测

量

21 质量工程师 陈勇
高级工

程师
职称证 高级 23GEEBCH1722

市政工

程

22 安全员 廖东生 / 安全 C 证 /

沪建安 C3

（2013）

1082190

建筑安

全

23 安全员 陈涉 工程师

职称证

安全生产

考核合格

证书

中级

C3 级

20210410637

粤建安 C3

（2016）

0002205

安全质

量监管

24 安全员 李旭升 / 安全 C 证 /

沪建安 C3

（2019）

1186956

建筑安

全

25 安全员 罗家成
助理工

程师
岗位证 初级

沪建安 C3

（2023）

0168437

建筑安

全

26 劳资专管员 黄道平 工程师 岗位证 中级
0441811394418

005050

人力资

源

27 劳资专管员 易娟
高级

工程师

职称证

岗位证
高级

3425010101

0441711394417

001151

桥梁工

程

28 协调专员 余平 / 岗位证 /
1061972023067

09750

建筑工

程技术

29 质量员 熊佳迪
助理工

程师
岗位证 初级

0441810694418

022048

建筑质

量



197

30 质量员 黄付勇 / 岗位证 / 1801030014569
建筑质

量

31 质量员 何星辰 / 岗位证 /
2401030100381

813

建筑质

量

32 施工员 张百川
助理工

程师
岗位证 初级

2301010100291

766

土建施

工

33 施工员 庄家荣
助理工

程师
岗位证 初级

0441610194416

032039

土建施

工

34 施工员 孙慧杰
助理工

程师
岗位证 初级

2401010100369

037

土建施

工

35 预算员 张仔康
助理工

程师
岗位证 初级

2301100100295

608

土建与

装饰

36 材料员 许愿
助理工

程师
岗位证 初级

0441811194418

014704

建筑材

料

37 资料员 易妍妍 / 岗位证 /
0441811394418

004955

城建档

案

注：后附相关证明材料。



198

1、项目指挥长（缪绍勇）证件扫描件



199



200

任职证明文件



201



202



203



204



205

2、项目经理（刘宝）简历表+证件扫描件

姓名 刘宝 性 别 男 年 龄 42

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 420881198111085833
手机号

码
15889612632

参加工作时间 2006年 7月 从事项目经理（建造师）年限 10年

项目经理（建造师）

资格证书编号
沪 1322013201400927

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

上海南汇

排水有限

公司

上海海滨污水处

理厂永久排放管

工程

工程造价：81455.9217 万元。1、出水泵房：

新建出水泵房 1座（含配电间）；2、尾水排

放管陆域段：陆域 1#段双线 DN2400 埋管，单

根管道长度 1980m；陆域接收井 1座；陆域工

作井 1座；陆域双线 DN2400 顶管，单根管道

长度 200m；陆域 2#段双线 DN2400 埋管，单

根管道长度 3170m；3、尾水排放管水域段；

转换井 1座；水域三线并行 DN2000 顶管，单

根管道长度 1934m；3*4*DN800 垂直顶升管；

4、设备安装、配套电气及仪表自控、暖通等。

2020-8-31

2022-9-29
已完 合格

深圳市土

地投资开

发中心

深圳市前海市政

工程Ⅲ标段双界

河水廊道

工程造价：91237.86 万元。本工程包含了环状

水廊道、双界河水廊道两部分的新建工作，主

要是经过边坡的处理后，开挖形成新河道，起

景观河及排洪河作用。

其中的双界河水廊道施工共涉及运营中的 4 条

地铁线路的保护，横跨 3条运营中地铁线路（5

号线、1号线和车辆段左出入线）正上方开挖

形成河道，平行 1条地铁线路（车辆段右出入

线）开挖形成河道，4条地铁线路的埋深均不

大，地铁隧洞结构顶距河底（或坡底）的距离

5 号线为 4 米、1 号线为 6 米、左、右出入线均

为 3.5 米。整个地铁线路的上浮、沉降及位移

变形控制值为 10mm。目前，施工控制情况非常

好，对地铁影响远小于预期，得到了各相关单

位的一致好评。

2014-6-27

2019-4-26
已完 合格

深圳市大

鹏新区建

设管理服

务中心

葵涌溪涌、上洞、

土洋，南澳南隆

片区污水支管网

工程（重新招标）

工程造价：3693.839916 万元。深圳市大鹏新

区葵涌溪涌、上洞，土洋，南澳南隆片区支管

网工程，以现状道路、现状排水管网、污水处

理厂配套干管等为基础，结合片区污水管网规

划，以雨污分流制为指导思想，把排水系统尽

量以分流制加以完善，形成工程区域排水管网

完善设计施工方案，将收集到的污水汇集到溪

涌临时污水处理站，充分发挥污水处理厂及配

套干管的功能。

2015-03

2016-03
已完 合格



206



207



208



209



210



211

3、技术负责人（章志）简历表+证件扫描件

姓名 章志 性 别 男 年 龄 42

职务 项目技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 42070019821110097X

手机号码 13691629006 证件号（资格证书号） 17C2020726

参加工作时间 2006 年 6 月 从事技术负责人年限 13年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工 程

质量

珠海水务集

团有限公司

平岗-广昌原

水供应保障工

程第二标段

(过磨刀门顶

管段)施工

工程造价：39847.587478 万元。本工程

埋管段管径 D2420 累计长度 4570.23

米;顶管段管径 DN2420 累计长度

7218.8 米。另广昌泵站 36#沉井至外江

取水管 2条 D2820*28 顶管，单根长度

230 米，累计长度 460 米。

2017-9-1

2023-3-31

（完工通水

时间

2020-10-20）

已完 合格

上海城投原

水有限公司

上海临港水厂

原水管线工程

LG1.2 标（罗

泾港东~临港

水厂）

工程造价：40886.088812 万元。16 座顶

管井，其中 11 座临时井，5座永久井（排

水、排气、冲洗、联通等用途）； 15 段

顶管区间双线管线总长 14408.2 米，其

中 DN1400 钢顶管 8200.6 米，DN1600

钢顶管 5128 米，DN1800 混凝土顶管

1079.6 米，混凝土顶管内穿 DN1400 钢

管 1079.6 米，井内接拢段 441.6 米；

埋管段双线总长 3512.8 米，其中

DN1400 钢管 1032.8 米，DN1400 球墨铸

铁管 2480 米，埋管段 11座阀门井（排

气、联通、冲洗排放、流量统计等用途）。

2021-11-25

2023-11-28
已完 合格



212



213



214



215

4、质量负责人（李智伟）证件扫描件

项目质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 李智伟 证件类型 身份证 证件号码 430725198207070033

手机号码 18677200938 证件号（岗位证书号） 0441810694418021975



216



217



218



219

5、质量负责人（王奋博）证件扫描件



220



221



222

6、安全负责人（严伟）证件扫描件

安全负责人信息表

姓名 严伟 证件类型 身份证 证件号码 310104196812270454

手机号码 18820972298 证件号（C证编号） 沪建安 C3(2019)1200306



223



224



225



226



227



228

7、结构工程师（张标）证件复印件



229



230



231

8、结构工程师（卢利）证件扫描件



232



233

9、管线工程师（温焕声）证件扫描件



234



235



236

10、管线工程师（于玲玲）证件扫描件



237



238

11、土建工程师（顾亚清）证件扫描件



239



240



241

12、土建工程师（黄大力）证件扫描件



242



243

13、土建工程师（朱军）证件扫描件



244



245



246

14、给排水工程师（王林冬）证件扫描件



247



248



249

15、给排水工程师（杜中超）证件扫描件



250



251

16、给排水工程师（万义）证件扫描件



252



253



254

17、造价工程师（洪方君）证件扫描件



255



256



257



258

18、造价工程师（许玉华）证件扫描件



259



260



261



262

19、测量工程师（李政）证件扫描件



263



264



265

20、测量工程师（饶伟）证件扫描件



266



267

21、质量工程师（陈勇）证件扫描件



268



269



270

22、安全员（廖东生）证件扫描件

姓名 廖东生 证件类型 身份证 证件号码 440923198905125177

手机号码 13534022772 证件号（C证编号） 沪建安 C3（2013）1082190



271



272



273



274

23、安全员（陈涉）证件扫描件



275



276



277

24、安全员（李旭升）证件扫描件



278



279



280

25、安全员（罗家成）证件扫描件



281



282



283



284

26、劳资专管员（黄道平）证件扫描件

姓名 黄道平 证件类型 身份证 证件号码 44162219810613549X

手机号码 13138878788 证件号（劳务员证编号） 0441811394418005050



285



286



287



288

27、劳资专管员（易娟）证件扫描件



289



290



291

28、协调专员（余平）证件扫描件



292



293



294

29、质量员（熊佳迪）证件扫描件

姓名 熊佳迪 证件类型 身份证 证件号码 431123199509050011

手机号码 15608434549 证件号（质量员证编号） 0441810694418022048



295



296



297



298

30、质量员（黄付勇）证件扫描件



299



300



301

31、质量员（何星辰）证件扫描件



302



303



304



305

32、施工员（张百川）证件扫描件



306



307



308



309

33、施工员（庄家荣）证件扫描件



310



311



312



313

34、施工员（孙慧杰）证件扫描件



314



315



316



317

35、预算员（张仔康）证件扫描件

姓名 张仔康 证件类型 身份证 证件号码 441881199802178915

手机号码 15862145660 证件号（职称证编号） 2301100100295608



318



319



320



321

36、材料员（许愿）证件扫描件

姓名 许愿 证件类型 身份证 证件号码 460200199601084738

手机号码 17607610676 证件号（材料员证编号） 0441811194418014704



322



323



324



325

37、资料员（易妍妍）证件扫描件

姓名 易妍妍 证件类型 身份证 证件号码 430725198508025543

手机号码 13923394716 证件号（资料员证编号） 0441811394418004955



326



327



328

9、投标人关于无不良行为及拟派项目管理

机构成员的承诺书



329


	封面
	投标人基本情况
	企业业绩情况
	企业获奖
	项目指挥长
	项目经理情况
	技术负责人情况
	安全负责人基本情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

